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Audi A1 Sportback | Listado de precios (1) Información adicional
Enero 2021

Audi A1 Sportback | Básico

Min Max

GBAAT4 25 TFSI 999 cm3 70 kW (95 CV) 5 vel. 125 133 5,5-5,9 22.030 € C -

GBAAMC 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110 CV) 6 vel. 121 132 5,3-5,8 23.240 € C -

GBAAMG 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110 CV) S tronic 7 vel 130 139 5,7-6,1 25.190 € C -

GBAAKG 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel 137 144 6,0-6,3 26.790 € C -

Audi A1 Sportback | Advanced

Min Max

GBAAT4 25 TFSI 999 cm3 70 kW (95 CV) 5 vel. 127 133 5,7-5,9 23.580 € C A

GBAAMC 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110 CV) 6 vel. 123 132 5,4-5,8 24.790 € C A

GBAAMG 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110 CV) S tronic 7 vel 132 139 5,8-6,1 26.740 € C A

GBAAKG 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel 137 144 6,0-6,3 28.340 € C A

Audi A1 Sportback | S line

Min Max

GBACT4 25 TFSI 999 cm3 70 kW (95 CV) 5 vel. 129 134 5,7-5,9 24.840 € C A

GBACMC 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110 CV) 6 vel. 125 132 5,5-5,8 26.050 € C A

GBACMG 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110 CV) S tronic 7 vel 134 139 5,9-6,1 28.000 € C A

GBACKG 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel 139 144 6,1-6,3 29.600 € C A

Audi A1 Sportback | Black line

Min Max

GBACT4 25 TFSI 999 cm3 70 kW (95 CV) 5 vel. 129 134 5,7-5,9 26.150 € C A

GBACMC 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110 CV) 6 vel. 125 132 5,5-5,8 27.360 € C A

GBACMG 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110 CV) S tronic 7 vel 134 139 5,9-6,1 29.310 € C A

GBACKG 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel 139 144 6,1-6,3 30.910 € C A

Audi A1 Sportback | Adrenalin **

Min Max

GBACT4 25 TFSI 999 cm3 70 kW (95 CV) 5 vel. 131 131 5,8 26.990 € C A

GBACMC 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110 CV) 6 vel. 128 128 5,7 28.200 € C A

GBACMG 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110 CV) S tronic 7 vel 136 137 6 30.150 € C A

GBACKG 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel 141 144 6 31.770 € C A

(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo Cod.

* El PFF del A1 Adrenalin incluye un descuento en el equipamiento de serie por importe de -545€ PFF. A
** El paquete Tech (WZ2) en combinación con el equipamiento del Adrenalin tiene un coste de 807€ B

C
D
E
F
G

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) PRECIO FINAL 

RECOMENDADO
Etiqueta DGT 

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Consumo WLTP 
(l/100km)

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Emisiones CO2 WLTP (g/km)

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km)

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

TMAIMG Motor Cil. Potencia
Emisiones CO2 WLTP (g/km)

Accesorios

Paño
Tarjeta SD

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT Transmisión
Consumo WLTP 

(l/100km)

Pegatina quattro
Beam aros Audi

Pegatina aros Audi
Funda de Barras

Beam quattro



Audi A1 citycarver | Listado de precios (1) Información adicional
Enero 2021

Audi A1 citycarver | Básico

Min Max

GBH0T4 25 TFSI 999 cm3 70 kW (95 CV) 5 vel. 129 132 5,7-5,8 25.640 € C A

GBH0MC 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110 CV) 6 vel. 128 137 5,7-6,0 26.850 € C A

GBH0MG 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110 CV) S tronic 7 vel 141 148 6,2-6,5 28.800 € C A

GBH0KC 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 135 142 5,9-6,3 28.450 € C A

GBH0KG 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel 146 153 6,4-6,7 30.400 € C A

Audi A1 citycarver | Black line

Min Max

GBH0T4 25 TFSI 999 cm3 70 kW (95 CV) 5 vel. 130 132 5,7-5,8 27.650 € C A

GBH0MC 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110 CV) 6 vel. 130 136 5,7-6,0 28.860 € C A

GBH0MG 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110 CV) S tronic 7 vel 142 147 6,3-6,5 30.810 € C A

GBH0KC 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 142 148 6,0-6,3 30.460 € C A

GBH0KG 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel 145 150 6,5-6,7 32.410 € C A

Audi A1 citycarver | Adrenalin **

Min Max

GBH0T4 25 TFSI 999 cm3 70 kW (95 CV) 5 vel. 130 132 5,7 28.590 € C A

GBH0MC 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110 CV) 6 vel. 130 136 5,7 29.800 € C A

GBH0MG 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110 CV) S tronic 7 vel 142 147 6,3 31.750 € C A

GBH0KC 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 142 148 6 31.420 € C A

GBH0KG 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel 145 150 6,5 33.370 € C A

(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo Cod.
* El PFF del A1 citycarver Adrenalin incluye un descuento en el equipamiento de serie por importe de -650€ PFF. A
** El paquete Tech (WZ2) en combinación con el equipamiento del Adrenalin tiene un coste de 807€ B

C
D
E
F
G

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Beam quattro

Paño
Tarjeta SD

Pegatina quattro
Beam aros Audi

Pegatina aros Audi
Funda de Barras

Accesorios

Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km)

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos 

en el precio del coche
TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)



Audi A3 Sportback | Listado de precios Información adicional
Enero 2021

3
Audi A3 | Básico

Min Max
8YAAKC 30 TFSI 1.0 81 kW (110 cv) 6 vel. 123 130 5,4-5,7 28.450 € C A

8YAAKG 30 TFSI 1.0 81 kW (110 cv) S tronic 7 vel. 116 124 5,1-5,5 30.620 € ECO A

8YAAZC 35 TFSI 1.5 110 kW (150 cv) 6 vel. 127 136 5,6-6 29.750 € C A

8YAAZG 35 TFSI 1.5 110 kW (150 cv) S tronic 7 vel. 127 134 5,6-5,9 32.010 € ECO A

8YAADC 30 TDI 2.0 85 kW (116 cv) 6 vel. 115 121 4,4-4,6 30.680 € C A

8YAARG 35 TDI 2.0 110 kW (150 cv) S tronic 7 vel. 120 126 4,5-4,8 34.160 € C A

Audi A3| Advanced

Min Max
8YABKC 30 TFSI 1.0 81 kW (110 cv) 6 vel. 125 134 5,5-5,9 30.450 € C A

8YABKG 30 TFSI 1.0 81 kW (110 cv) S tronic 7 vel. 117 129 5,2-5,7 32.620 € ECO A

8YABZC 35 TFSI 1.5 110 kW (150 cv) 6 vel. 129 142 5,7-6,3 31.750 € C A

8YABZG 35 TFSI 1.5 110 kW (150 cv) S tronic 7 vel. 128 140 5,6-6,2 34.010 € ECO A

8YABPX 40 TFSI e 1.4 150 kW (204 cv) S tronic 6 vel. 25 30 1-1,2 40.790 € 0 A

8YABDC 30 TDI 2.0 85 kW (116 cv) 6 vel. 116 125 4,4-4,8 32.680 € C A

8YABRG 35 TDI 2.0 110 kW (150 cv) S tronic 7 vel. 121 132 4,6-5 36.170 € C A

Audi A3 | S line

Min Max
8YACKC 30 TFSI 1.0 81 kW (110 cv) 6 vel. 130 134 5,7-5,9 31.800 € C A

8YACKG 30 TFSI 1.0 81 kW (110 cv) S tronic 7 vel. 123 128 5,4-5,6 33.980 € ECO A

8YACZC 35 TFSI 1.5 110 kW (150 cv) 6 vel. 135 143 5,9-6,3 33.100 € C A

8YACZG 35 TFSI 1.5 110 kW (150 cv) S tronic 7 vel. 133 141 5,9-6,2 35.360 € ECO A

8YACPX 40 TFSI e 1.4 150 kW (204 cv) S tronic 6 vel. 28 31 1,1-1,2 42.140 € 0 A

8YACDC 30 TDI 2.0 85 kW (116 cv) 6 vel. 121 125 4,6-4,8 34.040 € C A

8YACRG 35 TDI 2.0 110 kW (150 cv) S tronic 7 vel. 126 132 4,8-5 37.520 € C A

Audi A3 | Black line edition

Min Max
8YACKC 30 TFSI 1.0 81 kW (110 cv) 6 vel. 130 134 5,7-5,9 32.990 € C A

8YACKG 30 TFSI 1.0 81 kW (110 cv) S tronic 7 vel. 123 128 5,4-5,6 35.170 € ECO A

8YACZC 35 TFSI 1.5 110 kW (150 cv) 6 vel. 135 143 5,9-6,3 34.290 € C A

8YACZG 35 TFSI 1.5 110 kW (150 cv) S tronic 7 vel. 133 141 5,9-6,2 36.550 € ECO A

8YACQX 45 TFSI e 1.4 180 kW (245 cv) S tronic 6 vel. 29 31 1,2-1,3 43.080 € 0 A

8YACDC 30 TDI 2.0 85 kW (116 cv) 6 vel. 121 125 4,6-4,8 35.230 € C A

8YACRG 35 TDI 2.0 110 kW (150 cv) S tronic 7 vel. 126 132 4,8-5 38.710 € C A

Audi S3 Sportback

8YAS3Y S3 quattro 2.0 228 kW (310 cv) S tronic 7 vel. 188 183 8,1-8,3 54.300 € C A
(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo

Cod.
A
B

8YAAPX 67 km C

8YABPX 66 km D

8YACPX 61 km E

8YACQX 61 km F
G

Pegatina quattro

Beam aros Audi

Pegatina aros Audi

Funda de Barras
Beam quattro

Accesorios
Paño

Autonomía TFSI e * Tarjeta SD

Consumo WLTP  
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

ETIQUETA
 DGT 

AccesoriosTMAIMG Motor Cilindrada 
(l) Potencia Transmisión Emisiones CO2 WLTP (g/km)

TMAIMG Motor Cilindrada 
(l) Potencia Transmisión Emisiones CO2 WLTP (g/km)
Accesorios

Consumo WLTP  
(l/100km)

Consumo WLTP  
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

ETIQUETA
 DGT 

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

TMAIMG Motor Cilindrada 
(l) Potencia Transmisión Emisiones CO2 WLTP (g/km)

ETIQUETA
 DGT 

AccesoriosTMAIMG Motor Cilindrada 
(l) Potencia Transmisión Emisiones CO2 WLTP (g/km)

Consumo WLTP  
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

ETIQUETA
 DGT 

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

ETIQUETA
 DGT 

Accesorios

Accesorios

TMAIMG Motor Cilindrada 
(l) Potencia Transmisión Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP  
(l/100km)



Audi A3 Sedan | Listado de precios Información adicional
Enero 2021

Audi A3 | Básico

Min Max
8YSAKC 30 TFSI 1.0 81 kW (110 cv) 6 vel. 120 133 5,3-5,8 29.340 € C A

8YSAKG 30 TFSI 1.0 81 kW (110 cv) S tronic 7 vel. 113 127 4,9-5,6 31.520 € ECO A

8YSAZC 35 TFSI 1.5 110 kW (150 cv) 6 vel. 124 143 5,5-6,3 30.650 € C A

8YSAZG 35 TFSI 1.5 110 kW (150 cv) S tronic 7 vel. 124 139 5,5-6,1 32.910 € ECO A

8YSADC 30 TDI 2.0 85 kW (116 cv) 6 vel. 108 124 4,1-4,7 31.580 € C A

8YSARG 35 TDI 2.0 110 kW (150 cv) S tronic 7 vel. 116 130 4,4-5 35.060 € C A

Audi A3| Advanced

Min Max
8YSBKC 30 TFSI 1.0 81 kW (110 cv) 6 vel. 121 133 5,3-5,8 31.350 € C A

8YSBKG 30 TFSI 1.0 81 kW (110 cv) S tronic 7 vel. 113 127 5-5,6 33.520 € ECO A

8YSBZC 35 TFSI 1.5 110 kW (150 cv) 6 vel. 126 143 5,6-6,3 32.650 € C A

8YSBZG 35 TFSI 1.5 110 kW (150 cv) S tronic 7 vel. 125 139 5,5-6,1 34.910 € ECO A

8YSBDC 30 TDI 2.0 85 kW (116 cv) 6 vel. 108 124 4,1-4,7 33.580 € C A

8YSBRG 35 TDI 2.0 110 kW (150 cv) S tronic 7 vel. 121 130 4,4-5 37.070 € C A

Audi A3 | S line

Min Max
8YSCKC 30 TFSI 1.0 81 kW (110 cv) 6 vel. 126 132 5,5-5,8 32.700 € C A

8YSCKG 30 TFSI 1.0 81 kW (110 cv) S tronic 7 vel. 119 127 5,3-5,6 34.870 € ECO A

8YSCZC 35 TFSI 1.5 110 kW (150 cv) 6 vel. 131 143 5,8-6,3 34.000 € C A

8YSCZG 35 TFSI 1.5 110 kW (150 cv) S tronic 7 vel. 130 140 5,7-6,1 36.260 € ECO A

8YSCDC 30 TDI 2.0 85 kW (116 cv) 6 vel. 115 124 4,4-4,7 34.930 € C A

8YSCRG 35 TDI 2.0 110 kW (150 cv) S tronic 7 vel. 123 131 4,7-5 38.420 € C A

Audi A3 | Black line edition

Min Max
8YSCKC 30 TFSI 1.0 81 kW (110 cv) 6 vel. 126 132 5,5-5,8 33.890 € C A

8YSCKG 30 TFSI 1.0 81 kW (110 cv) S tronic 7 vel. 119 127 5,3-5,6 36.020 € ECO A

8YSCZC 35 TFSI 1.5 110 kW (150 cv) 6 vel. 131 143 5,8-6,3 35.190 € C A

8YSCZG 35 TFSI 1.5 110 kW (150 cv) S tronic 7 vel. 130 140 5,7-6,1 37.450 € ECO A

8YSCDC 30 TDI 2.0 85 kW (116 cv) 6 vel. 115 124 4,4-4,7 36.080 € C A

8YSCRG 35 TDI 2.0 110 kW (150 cv) S tronic 7 vel. 123 131 4,7-5 39.610 € C A

Audi S3 Sedan

8YSS3Y S3 quattro 2.0 228 kW (310 cv) S tronic 7 vel. 178 183 7,8-8,1 55.270 € C A
(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo

Cod.
A
B

C

D

E

F
G

Pegatina aros Audi

Funda de Barras
Beam quattro

ETIQUETA
 DGT 

Accesorios

Pegatina quattro

Beam aros Audi

Accesorios
Paño

Tarjeta SD

Accesorios

TMAIMG Motor Cilindrada 
(l) Potencia Transmisión Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP  
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

TMAIMG Motor Cilindrada 
(l) Potencia Transmisión

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

ETIQUETA
 DGT 

Accesorios

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP  
(l/100km)

Accesorios

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

ETIQUETA
 DGT 

Consumo WLTP  
(l/100km)

TMAIMG Motor Cilindrada 
(l) Potencia Transmisión Emisiones CO2 WLTP (g/km) PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

ETIQUETA
 DGT 

TMAIMG Motor Cilindrada 
(l) Potencia Transmisión Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP  
(l/100km)

TMAIMG Motor Cilindrada 
(l) Potencia Transmisión Emisiones CO2 WLTP (g/km)
Accesorios

Consumo WLTP  
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

ETIQUETA
 DGT 



Audi A4 | Listado de precios (1) Información adicional
Enero 2021

Audi A4 | Advanced

Min Max

8WCB7C 35 TFSI 1.984 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 139 157 6,1-6,9 40.460 € ECO A

8WCB7G 35 TFSI 1.984 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 140 161 6,2-7,1 43.160 € ECO A

8WCBZG 40 TFSI 1.984 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 141 161 6,2-7,1 46.060 € ECO A

8WCBAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 174 189 7,6-8,3 53.800 € ECO A | C

8WCBYG 30 TDI 1.968 cm3 100 kW (136 CV) S tronic 7 vel. 123 150 4,7-5,7 43.560 € ECO A

8WCBJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 125 150 4,8-5,7 44.960 € ECO A

8WCBUG 40 TDI 1.968 cm4 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 133 152 5,1-5,8 46.800 € ECO A

8WCBUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 135 153 5,2-5,8 49.420 € ECO A | C

Audi A4 | S line

Min Max

8WCC7C 35 TFSI 1.984 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 141 157 6,2-6,9 42.860 € ECO A

8WCC7G 35 TFSI 1.984 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 143 161 6,3-7,1 45.560 € ECO A

8WCCZG 40 TFSI 1.984 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 143 161 6,3-7,1 48.460 € ECO A

8WCCAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 181 190 8,0-8,4 56.200 € ECO A | C

8WCCYG 30 TDI 1.968 cm3 100 kW (136 CV) S tronic 7 vel. 126 150 4,8-5,7 45.960 € ECO A

8WCCJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 127 150 4,9-5,7 47.360 € ECO A

8WCCUG 40 TDI 1.968 cm4 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 136 152 5,2-5,8 49.200 € ECO A

8WCCUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 137 153 5,2-5,8 51.820 € ECO A | C

Audi S4

Min Max

8WCS5A S5 TDI quattro 2.967 cm3 251 kW (341 CV) Tiptronic 8 vel. 185 190 7,1-7,3 76.060 € ECO A | C | G

(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo Cod.
A
B
C
D
E
F
G

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos 

en el precio del coche

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Accesorios incluidos 

en el precio del coche

Beam quattro

Paño
Tarjeta SD

Pegatina quattro
Beam aros Audi

Pegatina aros Audi
Funda de Barras

Accesorios

Consumo WLTP 
(l/100km)



Audi A4 Avant | Listado de precios (1) Información adicional
Enero 2021

Audi A4 Avant | Advanced

Min Max

8WDB7C 35 TFSI 1.984 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 143 162 6,3-7,1 42.470 € ECO A

8WDB7G 35 TFSI 1.984 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 145 166 6,4-7,3 45.170 € ECO A

8WDBZG 40 TFSI 1.984 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 145 167 6,4-7,3 48.070 € ECO A

8WDBAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 178 196 7,8-8,6 55.890 € ECO A | C

8WDBYG 30 TDI 1.968 cm3 100 kW (136 CV) S tronic 7 vel. 127 155 4,9-5,9 45.570 € ECO A

8WDBJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 129 155 4,9-5,9 46.970 € ECO A

8WDBUG 40 TDI 1.968 cm4 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 138 158 5,2-6,0 48.810 € ECO A

8WDBUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 139 159 5,3-6,1 51.430 € ECO A | C

Audi A4 Avant | S line

Min Max

8WDC7C 35 TFSI 1.984 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 145 162 6,4-7,1 44.870 € ECO A

8WDC7G 35 TFSI 1.984 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 147 167 6,5-7,4 47.570 € ECO A

8WDCZG 40 TFSI 1.984 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 147 167 6,5-7,4 50.470 € ECO A

8WDCAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 184 197 8,1-8,6 58.290 € ECO A | C

8WDCYG 30 TDI 1.968 cm3 100 kW (136 CV) S tronic 7 vel. 129 155 4,9-5,9 47.970 € ECO A

8WDCJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 131 155 5,0-5,9 49.370 € ECO A

8WDCUG 40 TDI 1.968 cm4 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 139 159 5,3-6,1 51.210 € ECO A

8WDCUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 140 159 5,4-6,1 53.830 € ECO A | C

Audi A4 Avant | Black line

Min Max

8WDC7C 35 TFSI 1.984 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 156 162 6,8-7,1 46.420 € ECO A

8WDC7G 35 TFSI 1.984 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 159 167 7,0-7,4 49.120 € ECO A

8WDCZG 40 TFSI 1.984 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 160 167 7,0-7,4 54.090 € ECO A

8WDCAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 188 197 8,3-8,6 59.900 € ECO A | C

8WDCYG 30 TDI 1.968 cm3 100 kW (136 CV) S tronic 7 vel. 140 155 5,3-5,9 49.520 € ECO A

8WDCJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 142 155 5,4-5,9 50.920 € ECO A

8WDCUG 40 TDI 1.968 cm4 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 151 159 5,8-6,1 52.760 € ECO A

8WDCUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 151 159 5,8-6,1 55.370 € ECO A | C

Audi S4 Avant  | Audi RS 4 Avant

Min Max

8WDS5A S5 TDI quattro 2.967 cm3 251 kW (341 CV) Tiptronic 8 vel. 190 196 7,3-7,5 78.150 € ECO A | C | G

(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo Cod.
A
B
C
D
E
F
G

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos 

en el precio del 
coche

Accesorios incluidos 
en el precio del 

coche

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos 

en el precio del 
coche

Accesorios incluidos 
en el precio del 

coche

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

Funda de Barras
Beam quattro

Accesorios
Paño

Tarjeta SD
Pegatina quattro
Beam aros Audi

Pegatina aros Audi



Audi A4 Allroad quattro | Listado de precios (1) Información adicional
Enero 2021

Audi A4 Allroad quattro

Min Max

8WJ0AY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 188 195 8,3-8,6 57.980 € ECO A | C

8WJ0UY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 150 157 5,7-6,0 53.440 € ECO A | C

(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo Cod.
A
B
C
D
E
F
G

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
PRECIO FINAL 

RECOMENDADO
Etiqueta DGT 

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Beam quattro

Paño
Tarjeta SD

Pegatina quattro
Beam aros Audi

Pegatina aros Audi
Funda de Barras

Accesorios

Consumo WLTP 
(l/100km)



Audi A5 Sportback | Listado de precios (1) Información adicional
Enero 2021

Audi A5 Sportback | Básico

Min Max

F5FA7G 35 TFSI 1.984 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 144 162 6,4-7,1 44.210 € ECO A

F5FAZG 40 TFSI 1.984 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 144 162 6,4-7,1 48.310 € ECO A

F5FAAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 173 191 7,6-8,4 55.220 € ECO A | C

F5FAJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 124 151 4,7-5,8 48.300 € ECO A

F5FAUG 40 TDI 1.968 cm4 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 132 152 5,0-5,8 49.680 € ECO A

F5FAUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 134 153 5,1-5,9 52.250 € ECO A | C

F5FA8A 50 TDI quattro 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 174 190 6,6-7,3 62.060 € ECO A | C

Audi A5 Sportback | Advanced

Min Max

F5FB7G 35 TFSI 1.984 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 151 162 6,6-7,1 46.210 € ECO A

F5FBZG 40 TFSI 1.984 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 151 162 6,6-7,1 50.310 € ECO A

F5FBAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 180 191 7,9-8,4 57.220 € ECO A | C

F5FBJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 128 151 4,9-5,8 50.300 € ECO A

F5FBUG 40 TDI 1.968 cm4 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 136 152 5,2-5,8 51.680 € ECO A

F5FBUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 137 153 5,2-5,9 54.250 € ECO A | C

F5FB8A 50 TDI quattro 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 182 190 6,9-7,3 64.060 € ECO A | C

Audi A5 Sportback | S line

Min Max

F5FC7G 35 TFSI 1.984 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 152 162 6,7-7,1 47.710 € ECO A

F5FCZG 40 TFSI 1.984 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 152 162 6,7-7,1 51.810 € ECO A

F5FCAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 181 192 7,9-8,5 58.720 € ECO A | C

F5FCJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 128 151 4,9-5,8 51.800 € ECO A

F5FCUG 40 TDI 1.968 cm4 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 136 153 5,2-5,8 53.180 € ECO A

F5FCUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 138 154 5,3-5,9 55.750 € ECO A | C

F5FC8A 50 TDI quattro 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 182 191 7,0-7,3 65.560 € ECO A | C

Audi A5 Sportback | Black line

Min Max

F5FC7G 35 TFSI 1.984 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 154 162 6,8-7,1 51.180 € ECO A

F5FCZG 40 TFSI 1.984 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 154 162 6,8-7,1 55.280 € ECO A

F5FCAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 183 192 8,0-8,5 62.330 € ECO A | C

F5FCJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 137 151 5,2-5,8 55.270 € ECO A

F5FCUG 40 TDI 1.968 cm4 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 145 153 5,5-5,8 56.650 € ECO A

F5FCUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 146 154 5,6-5,9 59.210 € ECO A | C

F5FC8A 50 TDI quattro 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 183 191 7,0-7,3 69.170 € ECO A | C

Audi S5 Sportback | Audi RS 5 Sportback

Min Max

F5FS5A S5 TDI quattro 2.967 cm3 251 kW (341 CV) Tiptronic 8 vel. 187 194 7,1-7,4 80.240 € ECO A | C | G

(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo Cod.
A
B
C
D
E
F
G

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos 

en el precio del coche

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos 

en el precio del coche

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Accesorios incluidos 

en el precio del coche

Beam quattro

Paño
Tarjeta SD

Pegatina quattro
Beam aros Audi

Pegatina aros Audi
Funda de Barras

Accesorios

Consumo WLTP 
(l/100km)



Audi A5 Coupé | Listado de precios (1) Información adicional
Enero 2021

Audi A5 Coupé | Básico

Min Max

F5PAZG 40 TFSI 1.984 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 142 159 6,3-7,0 48.310 € ECO A

F5PAAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 171 189 7,5-8,3 55.220 € ECO A | C

F5PAJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 123 149 4,7-5,7 48.300 € ECO A

F5PAUG 40 TDI 1.968 cm4 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 131 150 5,0-5,7 49.680 € ECO A

F5PAUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 133 151 5,1-5,8 52.250 € ECO A | C

F5PA8A 50 TDI quattro 2.967 cm3 210 kW (286 CV) Tiptronic 8 vel. 172 188 6,6-7,2 62.060 € ECO A | C

Audi A5 Coupé | Advanced

Min Max

F5PBZG 40 TFSI 1.984 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 148 159 6,5-7,0 50.310 € ECO A

F5PBAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 178 189 7,8-8,3 57.220 € ECO A | C

F5PBJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 126 149 4,8-5,7 50.300 € ECO A

F5PBUG 40 TDI 1.968 cm4 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 133 150 5,1-5,7 51.680 € ECO A

F5PBUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 135 151 5,2-5,8 54.250 € ECO A | C

F5PB8A 50 TDI quattro 2.967 cm3 210 kW (286 CV) Tiptronic 8 vel. 179 188 6,8-7,2 64.060 € ECO A | C

Audi A5 Coupé | S line

Min Max

F5PCZG 40 TFSI 1.984 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 149 159 6,5-7,0 51.810 € ECO A

F5PCAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 178 189 7,8-8,3 58.720 € ECO A | C

F5PCJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 126 149 4,8-5,7 51.800 € ECO A

F5PCUG 40 TDI 1.968 cm4 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 134 150 5,1-5,7 53.180 € ECO A

F5PCUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 136 151 5,2-5,8 55.750 € ECO A | C

F5PC8A 50 TDI quattro 2.967 cm3 210 kW (286 CV) Tiptronic 8 vel. 179 189 6,8-7,2 65.560 € ECO A | C

Audi A5 Coupé | Black line

Min Max

F5PCZG 40 TFSI 1.984 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 154 159 6,8-7,1 55.280 € ECO A

F5PCAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 183 189 8,0-8,5 62.330 € ECO A | C

F5PCJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 137 149 5,2-5,8 55.270 € ECO A

F5PCUG 40 TDI 1.968 cm4 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 145 150 5,5-5,8 56.650 € ECO A

F5PCUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 146 151 5,6-5,9 59.210 € ECO A | C

F5PC8A 50 TDI quattro 2.967 cm3 210 kW (286 CV) Tiptronic 8 vel. 183 189 7,0-7,3 69.170 € ECO A | C

Audi S5 Coupé | Audi RS 5 Coupé

Min Max

F5PS5A S5 TDI quattro 2.967 cm3 251 kW (341 CV) Tiptronic 8 vel. 184 191 7,0-7,3 80.220 € ECO A | C | G

(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo Cod.

A
B
C
D
E
F
G

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
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Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
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PRECIO FINAL 
RECOMENDADO
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TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
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TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Accesorios incluidos 

en el precio del coche

Beam quattro

Paño
Tarjeta SD

Pegatina quattro
Beam aros Audi

Pegatina aros Audi
Funda de Barras

Accesorios

Consumo WLTP 
(l/100km)



Audi A5 Cabrio | Listado de precios (1) Información adicional
Enero 2021

Audi A5 Cabrio | Básico

Min Max

F5EAZG 40 TFSI 1.984 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 154 167 6,8-7,4 56.160 € ECO A

F5EAAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 183 198 8,0-8,7 63.070 € ECO A | C

F5EAJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 137 154 5,2-5,9 56.150 € ECO A

F5EAUG 40 TDI 1.968 cm4 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 145 158 5,5-6,0 57.530 € ECO A

F5EAUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 146 159 5,6-6,1 60.100 € ECO A | C

Audi A5 Cabrio | Advanced

Min Max

F5EBZG 40 TFSI 1.984 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 160 167 7,1-7,4 58.170 € ECO A

F5EBAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 190 198 8,4-8,7 65.070 € ECO A | C

F5EBJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 143 154 5,4-5,9 58.150 € ECO A

F5EBUG 40 TDI 1.968 cm4 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 152 158 5,8-6,0 59.530 € ECO A

F5EBUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 153 159 5,8-6,1 62.100 € ECO A | C

Audi A5 Cabrio | S line

Min Max

F5ECZG 40 TFSI 1.984 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 161 168 7,1-7,4 59.670 € ECO A

F5ECAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 190 198 8,4-8,7 66.570 € ECO A | C

F5ECJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 143 154 5,5-5,9 59.650 € ECO A

F5ECUG 40 TDI 1.968 cm4 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 152 159 5,8-6,1 61.030 € ECO A

F5ECUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 153 159 5,8-6,1 63.600 € ECO A | C

(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo Cod.
A
B
C
D
E
F
G

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos 

en el precio del coche

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
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PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Accesorios incluidos 

en el precio del coche

Beam quattro

Paño
Tarjeta SD

Pegatina quattro
Beam aros Audi

Pegatina aros Audi
Funda de Barras

Accesorios

Consumo WLTP 
(l/100km)



Audi A6 | Listado de precios Información adicional
Enero 2021

Audi A6 | Básico

Min Max

4A2A3Y 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 172 180 7,3-8,3 62.600 € ECO A | C | D
4A2A2Y 55 TFSI quattro-ultra 2.995 cm3 250 kW (340 CV) S tronic 7 vel. 183 200 7,8-8,8 77.980 € ECO A | C | D
4A2ADG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 141 157 5,1-6,0 55.840 € ECO A | D
4A2AIG 40 TDI 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 141 158 5,1-6,0 58.200 € ECO A | D
4A2AIY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 146 160 5,4-6,1 61.510 € ECO A | C | D
4A2AJY 45 TDI quattro 2.967cm3 180 kW (245 CV) tiptronic 8 vel. 167 181 6,1-6,9 68.650 € ECO A | C | D
4A2ALA 50 TDI quattro 2.967cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 177 191 6,6-7,3 72.920 € ECO A | C | D

Audi A6 | Sport

Min Max

4A2B3Y 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 172 180 7,3-8,3 64.680 € ECO A | C | D
4A2B2Y 55 TFSI quattro-ultra 2.995 cm3 250 kW (340 CV) S tronic 7 vel. 183 200 9,0-9,3 80.060 € ECO A | C | D
4A2BDG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 141 157 5,0-5,7 57.840 € ECO A | D
4A2BIG 40 TDI 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 141 158 5,3-6,2 60.200 € ECO A | D
4A2BIY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 146 160 5,6-6,4 63.510 € ECO A | C | D
4A2BJY 45 TDI quattro 2.967cm3 180 kW (245 CV) tiptronic 8 vel. 167 181 7,0-7,2 70.720 € ECO A | C | D
4A2BLA 50 TDI quattro 2.967cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 177 191 7,0-7,2 75.000 € ECO A | C | D

Audi A6 | S line

Min Max

4A2B3Y 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 172 180 7,3-8,3 66.560 € ECO A | C | D
4A2B2Y 55 TFSI quattro-ultra 2.995 cm3 250 kW (340 CV) S tronic 7 vel. 183 200 9,0-9,3 81.930 € ECO A | C | D
4A2BDG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 141 157 5,0-5,7 59.640 € ECO A | D
4A2BIG 40 TDI 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 141 158 5,3-6,2 62.000 € ECO A | D
4A2BIY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 146 160 5,6-6,4 65.310 € ECO A | C | D
4A2BJY 45 TDI quattro 2.967cm3 180 kW (245 CV) tiptronic 8 vel. 167 181 7,0-7,2 72.600 € ECO A | C | D
4A2BLA 50 TDI quattro 2.967cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 177 191 7,0-7,2 76.870 € ECO A | C | D

Audi A6 | Black line

Min Max

4A2B3Y 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 172 180 7,3-8,3 69.670 € ECO A | C | D
4A2B2Y 55 TFSI quattro-ultra 2.995 cm3 250 kW (340 CV) S tronic 7 vel. 183 200 9,0-9,3 85.050 € ECO A | C | D
4A2BDG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 141 157 5,0-5,7 62.640 € ECO A | D
4A2BIG 40 TDI 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 141 158 5,3-6,2 65.000 € ECO A | D
4A2BIY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 146 160 5,6-6,4 68.310 € ECO A | C | D
4A2BJY 45 TDI quattro 2.967cm3 180 kW (245 CV) tiptronic 8 vel. 167 181 7,0-7,2 75.720 € ECO A | C | D
4A2BLA 50 TDI quattro 2.967cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 177 191 7,0-7,2 79.990 € ECO A | C | D

Audi S6

Min Max

4A2SPA S6 TDI quattro 2.967cm3 253 kW (344 CV) tiptronic 8 vel. 184 191 6,9-7,3 84.260 € ECO A | C | D

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Cod.
A
B
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D
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Pegatina aros Audi
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Consumo 
WLTP 

(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos en el 

precio del coche

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

Consumo 
WLTP 

(l/100km)
TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión Emisiones CO2 WLTP (g/km)



Audi A6 Avant| Listado de precios Información adicional
Enero 2021

Audi A6 | Básico

Min Max

4A5A3Y 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 172 180 7,3-8,3 65.750 € ECO A | C | D
4A5A2Y 55 TFSI quattro-ultra 2.995 cm3 250 kW (340 CV) S tronic 7 vel. 183 192 9,0-9,3 81.120 € ECO A | C | D
4A5ADG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 141 149 5,0-5,7 58.850 € ECO A | D
4A5AIG 40 TDI 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 141 149 5,2-6,2 61.210 € ECO A | D
4A5AIY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 146 152 5,6-6,4 64.540 € ECO A | C | D
4A5AJY 45 TDI quattro 2.967cm3 180 kW (245 CV) tiptronic 8 vel. 167 174 7,0-7,2 71.790 € ECO A | C | D
4A5ALA 50 TDI quattro 2.967cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 177 184 7,0-7,2 76.060 € ECO A | C | D

Audi A6 | Sport

Min Max

4A5B3Y 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 178 185 7,5-8,1 67.830 € ECO A | C | D
4A5B2Y 55 TFSI quattro-ultra 2.995 cm3 250 kW (340 CV) S tronic 7 vel. 184 205 8,1-9,0 83.200 € ECO A | C | D
4A5BDG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 141 162 5,4-6,2 60.850 € ECO A | D
4A5BIG 40 TDI 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 141 162 5,4-6,2 63.210 € ECO A | D
4A5BIY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 146 166 5,6-6,3 66.540 € ECO A | C | D
4A5BJY 45 TDI quattro 2.967cm3 180 kW (245 CV) tiptronic 8 vel. 172 185 6,4-7,1 73.870 € ECO A | C | D
4A5BLA 50 TDI quattro 2.967cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 183 195 6,8-7,4 78.140 € ECO A | C | D

Audi A6 | S line

Min Max

4A5B3Y 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 178 185 7,5-8,1 69.700 € ECO A | C | D
4A5B2Y 55 TFSI quattro-ultra 2.995 cm3 250 kW (340 CV) S tronic 7 vel. 184 205 8,1-9,0 85.070 € ECO A | C | D
4A5BDG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 141 162 5,4-6,2 62.650 € ECO A | D
4A5BIG 40 TDI 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 141 162 5,4-6,2 65.010 € ECO A | D
4A5BIY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 146 166 5,6-6,3 68.340 € ECO A | C | D
4A5BJY 45 TDI quattro 2.967cm3 180 kW (245 CV) tiptronic 8 vel. 172 185 6,4-7,1 75.740 € ECO A | C | D
4A5BLA 50 TDI quattro 2.967cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 183 195 6,8-7,4 80.010 € ECO A | C | D

Audi A6 | Black line

Min Max

4A5B3Y 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 178 185 7,5-8,1 72.820 € ECO A | C | D
4A5B2Y 55 TFSI quattro-ultra 2.995 cm3 250 kW (340 CV) S tronic 7 vel. 184 205 8,1-9,0 88.190 € ECO A | C | D
4A5BDG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 141 162 5,4-6,2 65.650 € ECO A | D
4A5BIG 40 TDI 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 141 162 5,4-6,2 68.010 € ECO A | D
4A5BIY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 146 166 5,6-6,3 71.340 € ECO A | C | D
4A5BJY 45 TDI quattro 2.967cm3 180 kW (245 CV) tiptronic 8 vel. 172 185 6,4-7,1 78.860 € ECO A | C | D
4A5BLA 50 TDI quattro 2.967cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 183 195 6,8-7,4 83.130 € ECO A | C | D

Audi S6 Avant  | RS6 Avant

Min Max

4A5SPA S6 TDI quattro 2.967cm3 253 kW (344 CV) tiptronic 8 vel. 190 195 7,1-7,5 87.390 € ECO A | C | D
4A5RCA    RS 6 Avant TFSI quattro 3.996cm3 441 kW (600 CV) tiptronic 8 vel. 281 298 12,3-13,1 142.740 € ECO A | C | D

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Cod.
A
B
C
D
E
F
GBeam quattro

Pegatina aros Audi
Funda de Barras

Paño
Tarjeta SD
Pegatina quattro
Beam aros Audi

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos en el 

precio del coche

Accesorios

Consumo 
WLTP 

(l/100km)
TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión Emisiones CO2 WLTP (g/km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos en el 

precio del coche
Emisiones CO2 WLTP (g/km)

Consumo 
WLTP 

(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos en el 

precio del coche

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

Consumo 
WLTP 

(l/100km)
TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión Emisiones CO2 WLTP (g/km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos en el 

precio del coche
Emisiones CO2 WLTP (g/km)

Consumo 
WLTP 

(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos en el 

precio del coche

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

Consumo 
WLTP 

(l/100km)
TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión Emisiones CO2 WLTP (g/km)



Audi A6 Allroad | Listado de precios Información adicional
Enero 2021

Audi A6 | Básico

Min Max

4AH0JY 45 TDI quattro 2.967cm3 180 kW (245 CV) tiptronic 8 vel. 175 180 7,3-8,3 75.590 € ECO A | C | D
4AH0LA 50 TDI quattro 2.967cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 193 205 9,0-9,3 79.860 € ECO A | C | D
4AH0PA 55 TDI quattro 2.967cm3 253 kW (344 CV) tiptronic 8 vel. 183 189 5,0-5,7 86.530 € ECO A | C | D
4AH02Y 55 TFSI quattro 2.995 cm3 250 kW (340 CV) S tronic 7 vel. 192 200 5,2-6,2 84.910 € ECO A | C | D

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Cod.
A
B
C
D
E
F
G

Funda de Barras
Beam quattro

Beam aros Audi
Pegatina aros Audi

Accesorios incluidos en el 
precio del coche

Paño
Tarjeta SD
Pegatina quattro

Accesorios

Consumo 
WLTP 

(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT Emisiones CO2 WLTP (g/km)TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión



Audi A7 Sportback | Listado de precios Información adicional
Enero 2021

Audi A7

Min Max

4KA03Y 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 174 186 8,0-8,4 77.490 € ECO A|D
4KA02Y 55 TFSI quattro-ultra ** 2.995 cm3 250 kW (340 CV) S tronic 7 vel. 182 202 8,0-8,9 88.950 € ECO A|D
4KA0IG 40 TDI ** 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 138 159 5,3-6,1 71.150 € ECO A|D
4KA0IY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 144 164 5,5-6,3 74.250 € ECO A|D
4KA0JY 45 TDI quattro 2.967cm3 180 kW (245 CV) tiptronic 8 vel. 168 183 6,3,7,0 79.970 € ECO A|D
4KA0LA 50 TDI quattro 2.967cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 179 192 6,7-7,3 83.490 € ECO A|D

Audi S7  | RS7

Min Max

4KASPA S7 Sportback TDI quattro 2.967cm3 253 kW (344 CV) tiptronic 8 vel. 186 194 7,1-7,4 93.180 € ECO A|D
4KARCA    RS 7 Sportback TFSI quattro 3.996cm3 441 kW (600 CV) tiptronic 8 vel. 280 298 12,3-13,1 148.450 € ECO A|D

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Cod.
(**) A7 Sportback 40 TDI tracción delantera y 55 TFSI de serie con A
neumáticos J62 de baja resistencia a la rodadura con llanta de 18" B

C
D
E

53 F
52 G

50 TFSIe
55 TFSIe

Autonomías eléctricas
(km) WLTP Combinado

Funda de Barras
Beam quattro

Accesorios
Paño
Tarjeta SD
Pegatina quattro
Beam aros Audi
Pegatina aros Audi

Accesorios incluidos 
en el precio del 

coche

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos 

en el precio del 
coche

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)



Audi A8 y A8 L | Listado de precios Información adicional
Enero 2021

Audi A8 | Básico

Min Max

4N20HA 60 TFSIe quattro 2.995 cm3 250 kW (340 CV)
330 kW (449 CV)*

tiptronic 8 vel. 54 59 2,3-2-5 112.540 € 0 A | D

4N203A 50 TDI quattro 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 181 198 6,9-7,6 106.430 € ECO A | D
4N20DA 55 TFSI quattro 2.995 cm3 250 kW (340 CV) tiptronic 8 vel. 211 231 9,3-10,2 113.260 € ECO A | D
4N20EA 60 TFSI quattro 3.996 cm3 250 kW (340 CV) tiptronic 8 vel. 250 271 11,0-11,9 132.300 € ECO A | D

4N80HA  (A8 L) 60 TFSIe quattro 2.995 cm3 250 kW (340 CV)
330 kW (449 CV)*

tiptronic 8 vel. 55 60 2,4-2,6 115.470 € 0 A | D

4N803A  (A8 L) 50 TDI quattro 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 181 198 7,1-7,8 109.450 € ECO A | D
4N80DA  (A8 L) 55 TFSI quattro 2.995 cm3 250 kW (340 CV) tiptronic 8 vel. 213 234 9,4-10-3 116.390 € ECO A | D
4N80EA  (A8 L) 60 TFSI quattro 3.996 cm3 250 kW (340 CV) tiptronic 8 vel. 253 275 11,1-12,1 135.430 € ECO A | D

Audi A8 | S
4N2SSA S8 TFSI quattro 3.996 cm3 420 kW (571 CV) tiptronic 8 vel. 260 267 11,4-11,8 161.500 € ECO A | D

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Cod.
A
B
C
D
E
F
G

Autonomías eléctricas
(km) WLTP Combinado

60 TFSIe 44
60 TFSIe (A8 L) 43 Funda de Barras

Beam quattro

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Paño
Tarjeta SD
Pegatina quattro
Beam aros Audi
Pegatina aros Audi

Accesorios

Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT Emisiones CO2 WLTP (g/km)TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión



Audi TT Coupé | Listado de precios (1) Información adicional
Enero 2021

Audi TT Coupé | Básico

Min Max

FVP09G 45 TFSI 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel 161 167 7,1-7,4 49.210 € C B D

Audi TT Coupé | S line

Min Max

FVP09G 45 TFSI 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel 163 167 7,2-7,4 54.720 € C B D

Audi TT Coupé | Black line

Min Max

FVP09G 45 TFSI 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel 164 167 7,2-7,4 56.010 € C B D

Audi TTS Coupé  | TT RS Coupé

Min Max

FVPS4Y TTS TFSI quattro 1.984 cm3 235 kW (320 CV) S tronic 7 vel 187 191 8,2-8,4 65.450 € C B C | G

FVPRSY TT RS TFSI quattro 2.480 cm3 294 kW (400 CV) S tronic 7 vel. 202 209 8,9-9,2 89.420 € C B H

Cod.
(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo A

B
C
D
E
F
G
H

PRECIO FINAL RECOMENDADO

Beam quattro

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

Tarjeta SD
Pegatina quattro
Beam aros Audi

Pegatina aros Audi
Funda de Barras

Paño

Etiqueta DGT Etiqueta IDAE
Accesorios incluidos en el precio 

del coche

Accesorios

Etiqueta DGT Etiqueta IDAE
Accesorios incluidos en el precio 

del coche

Accesorios incluidos en el precio 
del coche

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL RECOMENDADO Etiqueta DGT Etiqueta IDAETMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

Etiqueta IDAE
Accesorios incluidos en el precio 

del coche

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)
PRECIO FINAL RECOMENDADO

Funda vehículo

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)
PRECIO FINAL RECOMENDADO Etiqueta DGT 



Audi TT Roadster | Listado de precios (1) Información adicional
Enero 2021

Audi TT Roadster | Básico

Min Max

FVR09G 45 TFSI 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel 161 167 7,1-7,4 52.980 € C D

Audi TT Roadster | S line

Min Max

FVR09G 45 TFSI 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel 163 167 7,2-7,4 58.490 € C D

Audi TT Roadster | Black line

Min Max

FVR09G 45 TFSI 1.984 cm3 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel 164 167 7,2-7,4 59.780 € C D

Audi TTS Roadster  | TT RS Roadster

Min Max

FVRS4Y TTS TFSI quattro 1.984 cm3 235 kW (320 CV) S tronic 7 vel 187 191 8,2-8,4 69.220 € C C | G

FVRRSY TT RS TFSI quattro 2.480 cm3 294 kW (400 CV) S tronic 7 vel. 202 209 8,9-9,2 93.190 € C H

Cod.

(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo A
B
C
D
E
F
G
H

Beam quattro

Paño
Tarjeta SD

Pegatina quattro
Beam aros Audi

Pegatina aros Audi
Funda de Barras

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos 
en el precio del coche

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT Cil. Potencia Transmisión

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Accesorios

Funda vehículo

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

TMAIMG Motor



Audi R8 y R8 Spyder | Listado de precios
Enero 2021

Audi R8 | Básico

Min Max
4SPRAF V10 FSI RWD 5.204 cm3 397 kW (540 CV) S tronic 7 vel. 288 294 12,7-12,9 168.020 € C H
4SPREE V10 FSI quattro 5.204 cm3 419 kW (570 CV) S tronic 7 vel. 293 298 12,9-13,1 204.380 € C H
4SPRDE V10 FSI performance quattro 5.204 cm3 456 kW (620 CV) S tronic 7 vel. 293 297 12,9-13,1 224.900 € C H
4SRRAF V10 FSI RWD 5.204 cm3 397 kW (540 CV) S tronic 7 vel. 307 313 13,5-13-8 182.340 € C H
4SRREE V10 FSI quattro 5.204 cm3 419 kW (570 CV) S tronic 7 vel. 312 316 13,7-13-9 219.180 € C H
4SRRDE V10 FSI performance quattro 5.204 cm3 456 kW (620 CV) S tronic 7 vel. 313 316 13,8-13-9 239.580 € C H

(*) El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
El cálculo del impuesto de matriculación, se sigue haciendo con las emisiones NEDC Corr. A
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo B

Pegatina quattro C
Beam aros Audi D
Pegatina aros Audi E
Funda de Barras F
Beam quattro G
Funda del coche H

Tarjeta SD

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos en 

el precio del coche

Paño

Consumo WLTP 
(l/100km)

Emisiones CO2 WLTP (g/km)TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión



Nuevo Audi Q2 | Listado de precios (1) Información adicional
Enero 2021

Audi Q2 | Básico

Min Max

GAGAQC 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110CV) 6 vel. 130 134 5,7-5,9 28.390 € C -

GAGAZC 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 132 144 5,8-6,3 30.190 € C -

GAGAZG 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 137 146 6,0-6,4 32.450 € C -

GAGAEC 30 TDI 1.968 cm3 85 kW (116 CV) 6 vel. 123 126 4,7-4,8 28.890 € C -

GAGAEG 30 TDI 1.968 cm3 85 kW (116 CV) S tronic 125 128 4,7-4,9 31.150 € C -

GAGASG 35 TDI 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 124 128 4,7-4,9 33.690 € C -

Audi Q2 | Advanced

Min Max

GAGBQC 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110CV) 6 vel. 131 144 5,8-6,4 30.530 € C A | E

GAGBZC 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 133 144 5,9-6,3 32.330 € C A | E

GAGBZG 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 137 146 6,0-6,4 34.590 € C A | E

GAGBEC 30 TDI 1.968 cm3 85 kW (116 CV) 6 vel. 124 133 4,7-5,1 31.030 € C A | E

GAGBEG 30 TDI 1.968 cm3 85 kW (116 CV) S tronic 125 134 4,8-5,1 33.290 € C A | E

GAGBSG 35 TDI 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 125 136 4,8-5,2 35.830 € C A | E

GAGBSY 35 TDI quattro 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 140 151 5,3-5,8 38.070 € C A | E

Audi Q2 | S line

Min Max

GAGCQC 30 TFSI 999 cm3 81 kW (110CV) 6 vel. 142 145 6,3-6,4 31.780 € C A | E

GAGCQC 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 142 144 6,3-6,4 33.580 € C A | E

GAGCQC 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 145 146 6,3-6,4 35.840 € C A | E

GAGCEC 30 TDI 1.968 cm3 85 kW (116 CV) 6 vel. 132 133 5,0-5,1 32.280 € C A | E

GAGCEG 30 TDI 1.968 cm3 85 kW (116 CV) S tronic 132 134 5,0-5,1 34.540 € C A | E

GAGCSG 35 TDI 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 134 136 5,1.5,2 37.080 € C A | E

GAGCQC 35 TDI quattro 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 149 151 6,3-6,4 39.320 € C A | E

Audi Q2 | Black line

Min Max

GAGCZC 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 142 144 6,2-6,3 34.830 € C A | E

GAGCZG 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 145 146 6,4-6,4 37.090 € C A | E

GAGCSG 35 TDI 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 134 136 5,1.5,2 38.330 € C A | E

GAGCSY 35 TDI quattro 1.968 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 149 151 5,7-5,8 40.570 € C A | E

Audi Q2 | Genuine edition

Min Max

GAGCZC 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) 6 vel. 142 142 6,2 35.030 € C -

GAGCZG 35 TFSI 1.495 cm3 110 kW (150 CV) S tronic 145 145 6,4 37.290 € C -

(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo Cod.

A
B
C
D
E
F
GBeam quattro

Paño
Tarjeta SD

Pegatina quattro
Beam aros Audi

Pegatina aros Audi
Funda de Barras

Accesorios

Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

TMAIMG Motor Cil.

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Etiqueta DGT Motor Cil. Potencia Transmisión

Etiqueta DGT 

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

TMAIMG Motor Cil.

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

TMAIMG



Audi Q3 | Listado de precios (1) Información adicional

Audi Q3 | Básico

Min Max

F3BAZC 35 TFSI 1.5 110 kW (150 CV) 6 vel. 147 161 6,5-7,1 37.480 € C A

F3BAZG 35 TFSI 1.5 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 146 163 6,4-7,2 39.870 € ECO A

F3BAGY 40 TFSI quattro 2.0 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 197 207 8,7-9,1 42.790 € C A

F3BAPX 45 TFSI e 1.4 180 kW (245 CV) S tronic 6 vel. 37 45 1,6-2 47.420 € 0 A

F3BAKY 45 TFSI quattro 2.0 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 186 199 8,2-8,8 49.600 € C A

F3BARG 35 TDI 2.0 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 141 153 5,4-5,8 38.980 € C A

F3BARY 35 TDI quattro 2.0 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 154 167 5,9-6,4 41.220 € C A

F3BALY 40 TDI quattro 2.0 147 kW (200 CV) S tronic 7 vel. 161 178 6,2-6,8 44.840 € C A

Audi Q3 | Advanced

Min Max

F3BBZC 35 TFSI 1.5 110 kW (150 CV) 6 vel. 148 164 6,5-7,2 40.980 € C A

F3BBZG 35 TFSI 1.5 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 148 166 6,5-7,3 43.370 € ECO A

F3BBGY 40 TFSI quattro 2.0 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 197 210 8,7-9,2 46.290 € C A

F3BAPX 45 TFSI e 1.4 180 kW (245 CV) S tronic 6 vel. 37 45 1,6-2 50.920 € 0 A

F3BBKY 45 TFSI quattro 2.0 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 187 201 8,2-8,9 53.100 € C A

F3BBRG 35 TDI 2.0 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 142 156 5,4-5,9 42.480 € C A

F3BBRY 35 TDI quattro 2.0 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 154 169 5,9-6,4 44.720 € C A

F3BBLY 40 TDI quattro 2.0 147 kW (200 CV) S tronic 7 vel. 161 182 6,2-7 48.340 € C A

Audi Q3 | S line

Min Max

F3BCZC 35 TFSI 1.5 110 kW (150 CV) 6 vel. 149 165 6,6-7,3 43.580 € C A

F3BCZG 35 TFSI 1.5 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 149 168 6,6-7,4 45.970 € ECO A

F3BCGY 40 TFSI quattro 2.0 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 198 211 8,8-9,3 49.000 € C A | G

F3BCPX 45 TFSI e 1.4 180 kW (245 CV) S tronic 6 vel. 38 47 1,7-2,1 53.620 € 0 A | G

F3BCKY 45 TFSI quattro 2.0 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 188 202 8,3-8,9 55.810 € C A | G

F3BCRG 35 TDI 2.0 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 143 157 5,4-6 45.080 € C A

F3BCRY 35 TDI quattro 2.0 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 155 169 5,9-6,5 47.430 € C A | G

F3BCLY 40 TDI quattro 2.0 147 kW (200 CV) S tronic 7 vel. 163 183 6,2-7 51.060 € C A | G

Audi Q3 | Black line

Min Max

F3BCZC 35 TFSI 1.5 110 kW (150 CV) 6 vel. 157 165 6,6-7,3 45.700 € C A

F3BCZG 35 TFSI 1.5 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 159 168 6,6-7,4 48.090 € ECO A

F3BCGY 40 TFSI quattro 2.0 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 205 211 8,8-9,3 53.160 € C A | G

F3BCPX 45 TFSI e 1.4 180 kW (245 CV) S tronic 6 vel. 38 47 1,7-2,1 53.620 € 0 A | G

F3BCKY 45 TFSI quattro 2.0 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 196 202 8,3-8,9 58.020 € C A | G

F3BCRG 35 TDI 2.0 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 150 157 5,4-6 47.200 € C A

F3BCRY 35 TDI quattro 2.0 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 165 169 5,9-6,5 51.520 € C A | G

F3BCLY 40 TDI quattro 2.0 147 kW (200 CV) S tronic 7 vel. 175 183 6,2-7 53.260 € C A | G

Audi RS Q3

Min Max

F3BRWY 2.5 TFSI quattro 2.5 295 kW (400 CV) S tronic 7 vel. 217 232 9,5-10,2 73.750 € C A

El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Paño A

Beam quattro G

PRECIO FINAL RECOMENDADO
ETIQUETA

 DGT 
AccesoriosConsumo WLTP  (l/100km)TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

Emisiones CO2 WLTP (g/km)

Accesorios
Emisiones CO2 WLTP (g/km)

Consumo WLTP  (l/100km) PRECIO FINAL RECOMENDADO
ETIQUETA

 DGT 

PRECIO FINAL RECOMENDADO
ETIQUETA

 DGT 
Accesorios

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km)

Consumo WLTP  (l/100km)

Accesorios
Emisiones CO2 WLTP (g/km)

Consumo WLTP  (l/100km) PRECIO FINAL RECOMENDADO
ETIQUETA

 DGT 

PRECIO FINAL RECOMENDADO
ETIQUETA

 DGT 
Accesorios

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km)

Consumo WLTP  (l/100km)



Audi Q3 Sportback | Listado de precios (1) Información adicional

Audi Q3 Sportback | Básico

Min Max

F3NAZC 35 TFSI 1.5 110 kW (150 CV) 6 vel. 147 163 6,5-7,2 40.330 € C A

F3NAZG 35 TFSI 1.5 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 147 165 6,5-7,3 42.720 € ECO A

F3NAGY 40 TFSI quattro 2.0 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 197 209 8,7-9,2 45.640 € C A

F3NAPX 45 TFSI e 1.4 180 kW (245 CV) S tronic 6 vel. 37 45 1,6-2 50.270 € 0 A

F3NAKY 45 TFSI quattro 2.0 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 195 200 8,2-8,8 52.450 € C A

F3NARG 35 TDI 2.0 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 142 155 5,4-5,9 41.830 € C A

F3NARY 35 TDI quattro 2.0 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 154 168 5,9-6,4 44.070 € C A

F3NALY 40 TDI quattro 2.0 147 kW (200 CV) S tronic 7 vel. 162 181 6,2-6,9 47.690 € C A

Audi Q3 Sportback | Advanced

Min Max

F3NAZC 35 TFSI 1.5 110 kW (150 CV) 6 vel. 147 163 6,5-7,2 43.190 € C A

F3NAZG 35 TFSI 1.5 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 147 165 6,5-7,3 45.580 € ECO A

F3NAGY 40 TFSI quattro 2.0 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 197 209 8,7-9,2 48.610 € C A

F3NAPX 45 TFSI e 1.4 180 kW (245 CV) S tronic 6 vel. 37 45 1,6-2 53.070 € 0 A

F3NAKY 45 TFSI quattro 2.0 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 195 200 8,2-8,8 55.420 € C A

F3NARG 35 TDI 2.0 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 142 155 5,4-5,9 44.690 € C A

F3NARY 35 TDI quattro 2.0 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 154 168 5,9-6,4 46.930 € C A

F3NALY 40 TDI quattro 2.0 147 kW (200 CV) S tronic 7 vel. 162 181 6,2-6,9 50.670 € C A

Audi Q3 Sportback | S line

Min Max

F3NCZC 35 TFSI 1.5 110 kW (150 CV) 6 vel. 155 163 6,8-7,2 45.230 € C A

F3NCZG 35 TFSI 1.5 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 157 165 6,9-7,3 47.620 € ECO A

F3NCGY 40 TFSI quattro 2.0 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 203 209 9-9,2 50.660 € C A | G

F3NCPX 45 TFSI e 1.4 180 kW (245 CV) S tronic 6 vel. 37 46 1,6-2 55.270 € 0 A | G

F3NCKY 45 TFSI quattro 2.0 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 195 200 8,6-8,8 57.460 € C A | G

F3NCRG 35 TDI 2.0 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 148 154 5,7-5,9 46.730 € C A

F3NCRY 35 TDI quattro 2.0 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 163 168 6,2-6,4 49.090 € C A | G

F3NCLY 40 TDI quattro 2.0 147 kW (200 CV) S tronic 7 vel. 174 181 6,6-6,9 52.710 € C A | G

Audi Q3 Sportback | Black line

Min Max

F3NCZC 35 TFSI 1.5 110 kW (150 CV) 6 vel. 157 163 6,8-7,2 47.280 € C A

F3NCZG 35 TFSI 1.5 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 159 165 6,9-7,3 49.670 € ECO A

F3NCGY 40 TFSI quattro 2.0 140 kW (190 CV) S tronic 7 vel. 204 209 9-9,2 52.870 € C A | G

F3NCPX 45 TFSI e 1.4 180 kW (245 CV) S tronic 6 vel. 37 46 1,6-2 57.240 € 0 A | G

F3NCKY 45 TFSI quattro 2.0 180 kW (245 CV) S tronic 7 vel. 196 200 8,6-8,8 59.590 € C A | G

F3NCRG 35 TDI 2.0 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 150 154 5,7-5,9 48.780 € C A

F3NCRY 35 TDI quattro 2.0 110 kW (150 CV) S tronic 7 vel. 165 168 6,2-6,4 51.220 € C A | G

F3NCLY 40 TDI quattro 2.0 147 kW (200 CV) S tronic 7 vel. 176 181 6,6-6,9 54.830 € C A | G

Audi RS Q3 Sportback

Min Max

F3NRWY 2.5 TFSI quattro 2.5 295 kW (400 CV) S tronic 7 vel. 218 232 9,6-10,2 75.930 € C A

El Impuesto de Matriculación puede variar según la Comunidad Autónoma de residencia Accesorios Cod.
Las emisiones marcadas en rojo indican un cambio de tramo impositivo Paño A

Beam quattro G

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

ETIQUETA
 DGT 

Emisiones CO2 WLTP (g/km)
AccesoriosConsumo WLTP  (l/100km)TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

Accesorios
Emisiones CO2 WLTP (g/km)

Consumo WLTP  (l/100km)
PRECIO FINAL 

RECOMENDADO
ETIQUETA

 DGT 

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

ETIQUETA
 DGT 

Accesorios

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km)

Consumo WLTP  (l/100km)

Accesorios
Emisiones CO2 WLTP (g/km)

Consumo WLTP  (l/100km)
PRECIO FINAL 

RECOMENDADO
ETIQUETA

 DGT 

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

ETIQUETA
 DGT 

Accesorios

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km)

Consumo WLTP  (l/100km)



Audi Q5 | Listado de precios (1) Información adicional
Enero 2021

Audi Q5 | Básico

Min Max

FYGAAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 191 209 8,4-9,2 60.010 € ECO A | C | F

FYGAJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 147 162 5,6-6,2 48.480 € ECO A | F

FYGAUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 166 182 6,3-7,0 52.930 € ECO A | C | F

Audi Q5 | Advanced

Min Max

FYGBAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 191 209 8,4-9,2 63.610 € ECO A | C | F

FYGBJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 147 162 5,6-6,2 52.080 € ECO A | F

FYGBUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 166 182 6,3-7,0 56.530 € ECO A | C | F

Audi Q5 | S line

Min Max

FYGCAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 196 209 8,6-9,2 66.110 € ECO A | C | F

FYGCJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 152 162 5,8-6,2 54.580 € ECO A | F

FYGCUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 171 182 6,5-6,9 59.030 € ECO A | C | F

Audi Q5 | Black line

Min Max

FYGCAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 198 209 8,7-9,2 69.210 € ECO A | C | F

FYGCJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 153 162 5,8-6,2 57.570 € ECO A | F

FYGCUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 172 182 6,6-6,9 62.130 € ECO A | C | F

Audi SQ5

Min Max

FYGS5A 45 TFSI quattro-ultra 2.967 cm3 251 kW (341 CV) Tiptronic 8 vel. 214 225 8,2-8,6 79.160 € ECO A | C | F | G

(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo Cod.

A
B
C
D
E
F
G

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

PRECIO FINAL RECOMENDADO Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos 

en el precio del coche

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL RECOMENDADO Etiqueta DGT 

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

PRECIO FINAL RECOMENDADO Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos 

en el precio del coche

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL RECOMENDADO Etiqueta DGT 

PRECIO FINAL RECOMENDADO Etiqueta DGT TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Accesorios incluidos 

en el precio del coche

Beam quattro

Paño
Tarjeta SD

Pegatina quattro
Beam aros Audi

Pegatina aros Audi
Funda de Barras

Accesorios

Consumo WLTP 
(l/100km)



Audi Q5 Sportback | Listado de precios (1) Información adicional
Enero 2021

Audi Q5 Sportback | Advanced

Min Max

FYTBAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 192 208 8,4-9,1 66.610 € ECO A | C | F

FYTBJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 149 161 5,7-6,1 55.080 € ECO A | F

FYTBUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 167 180 6,4-6,9 59.530 € ECO A | C | F

Audi Q5 Sportback | S line

Min Max

FYTCAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 197 208 8,7-9,1 69.110 € ECO A | C | F

FYTCJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 153 161 5,8-6,2 57.580 € ECO A | F

FYTCUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 171 181 6,5-6,9 62.030 € ECO A | C | F

Audi Q5 Sportback | Black line

Min Max

FYTCAY 45 TFSI quattro-ultra 1.984 cm3 195 kW (265 CV) S tronic 7 vel. 199 208 8,8-9,1 72.210 € ECO A | C | F

FYTCJG 35 TDI 1.968 cm3 120 kW (163 CV) S tronic 7 vel. 154 161 5,9-6,2 60.570 € ECO A | F

FYTCUY 40 TDI quattro-ultra 1.968 cm3 150 kW (204 CV) S tronic 7 vel. 173 181 6,6-6,9 65.130 € ECO A | C | F

Audi SQ5 Sportback

Min Max

FYTS5A 45 TFSI quattro-ultra 2.967 cm3 251 kW (341 CV) Tiptronic 8 vel. 215 224 8,2-8,6 82.160 € ECO A | C | F | G

(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo Cod.
A
B
C
D
E
F
G

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

PRECIO FINAL 
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Accesorios incluidos 

en el precio del coche

Accesorios incluidos 
en el precio del coche
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(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos 

en el precio del coche

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

Funda de Barras
Beam quattro

Accesorios
Paño

Tarjeta SD
Pegatina quattro
Beam aros Audi

Pegatina aros Audi



Audi Q7 | Listado de precios (1) Información adicional
Enero 2021

Audi Q7 | Básico

Min Max

4MGAY3 55 TFSIe quattro 2.995cm3
250 kW (340 CV)
280 kW (381 CV)*

tiptronic 8  vel. 71  87 3,1-3,9 79.210 € 0 A

4MGAB2 45 TDI quattro 2.967cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8  vel. 216 231 8,2-8,8 71.130 € ECO A

con 7 plazas 218 231 8,3-8,8

4MGAN2 50 TDI quattro 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8  vel. 217 233 8,3-8,9 78.130 € ECO A

con 7 plazas 220 233 8,4-8,9

Audi Q7 | S line

Min Max

4MGAY3 55 TFSIe quattro 2.995cm3
250 kW (340 CV)
280 kW (381 CV)*

tiptronic 8  vel. 73  87 3,2-3,9 86.360 € 0 A

4MGCZ3 60 TFSIe quattro 2.995 cm3 250 kW (340 CV)
340 kW (462 CV)*

tiptronic 8  vel. 73  87 3,2-3,8 90.370 € 0 A

4MGAB2 45 TDI quattro 2.967cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8  vel. 220 231 8,4-8,8 78.280 € A

con 7 plazas 223 231 8,5-8,8

4MGAN2 50 TDI quattro 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8  vel. 220 233 8,4-8,9 85.280 € A

con 7 plazas 223 231 8,5-8,9

Audi Q7 | Black line

Min Max

4MGAY3 55 TFSIe quattro 2.995cm3
250 kW (340 CV)
280 kW (381 CV)*

tiptronic 8  vel. 73  87 3,2-3,9 88.250 € 0 A

4MGAB2 45 TDI quattro 2.967cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8  vel. 220 231 8,4-8,8 80.410 € A

con 7 plazas 223 231 8,5-8,8

4MGAN2 50 TDI quattro 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8  vel. 220 233 8,4-8,9 87.410 € A

con 7 plazas 223 231 8,5-8,9

Audi SQ7

Min Max

4MGSW1 SQ7 TFSI quattro 3.996 cm3 373 kW (507 CV) tiptronic 8 vel. 270 284 11,9-12,5 115.850 € A | G

con 7 plazas 272 285 12-12,5

(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo Cod.
A
B
C
D
E
F
G

Autonomías eléctricas
(km) WLTP Combinado

55 TFSIe | Básico 43
60 TFSIe | Básico 42

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)
Accesorios incluidos 

en el precio del coche

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos 

en el precio del coche

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Etiqueta DGT 

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Accesorios incluidos 

en el precio del coche

Beam quattro

Paño
Tarjeta SD

Pegatina quattro
Beam aros Audi

Pegatina aros Audi

Accesorios

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

Funda de Barras

ECO

ECO

ECO

ECO

C



Audi Q8 | Listado de precios (1) Información adicional
Enero 2021

Audi Q8 | Básico

Min Max

4MN0Y3 55 TFSIe quattro 2.995cm3
250 kW (340 CV)
280 kW (381 CV)*

tiptronic 8  vel. 66 70 2,9-3,1 86.210 € 0 A | D

4MN0X2 55 TFSI quattro 2.995 cm3 250 kW (340 CV) tiptronic 8 vel. 234 249 10,4-11,1 85.980 € ECO A | D

4MN0B2 45 TDI quattro 2.967 cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8 vel. 211 230 8,1-8,8 82.970 € ECO A | D

4MN0N2 50 TDI quattro 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 212 231 8,1-8,8 86.500 € ECO A | D

Audi Q8 | S line

Min Max

4MN0Y3 55 TFSIe quattro 2.995cm3
250 kW (340 CV)
280 kW (381 CV)*

tiptronic 8  vel. 65 70 2,9-3,1 92.460 € 0 A | D

4MN0Z3 60 TFSIe quattro 2.995 cm3 250 kW (340 CV)
340 kW (462 CV)*

tiptronic 8  vel. 66 69 2,9-3,0 96.900 € 0 A | D

4MN0X2 55 TFSI quattro 2.995 cm3 250 kW (340 CV) tiptronic 8 vel. 241 249 10,4-11,1 92.990 € ECO A | D

4MN0B2 45 TDI quattro 2.967 cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8 vel. 211 230 8,1-8,8 89.980 € ECO A | D

4MN0N2 50 TDI quattro 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 212 231 8,1-8,8 93.510 € ECO A | D

Audi Q8 | Black line

Min Max

4MN0Y3 55 TFSIe quattro 2.995cm3
250 kW (340 CV)
280 kW (381 CV)*

tiptronic 8  vel. 68 70 3,0-3,1 94.940 € 0 A | D

4MN0X2 55 TFSI quattro 2.995 cm3 250 kW (340 CV) tiptronic 8 vel. 243 249 10,7-11,0 95.780 € ECO A | D

4MN0B2 45 TDI quattro 2.967 cm3 170 kW (231 CV) tiptronic 8 vel. 222 229 8,5-8,8 92.770 € ECO A | D

4MN0N2 50 TDI quattro 2.967 cm3 210 kW (286 CV) tiptronic 8 vel. 223 230 8,5-8,8 96.300 € ECO A | D

Audi SQ8  | RSQ8

Min Max

4MNSW1 SQ8 TFSI quattro 3.996 cm3 373 kW (507 CV) tiptronic 8 vel. 286 291 12,6-12,8 123.120 € C A | G

4MNRV2 RS Q8 TFSI quattro 3.996 cm3 441 kW (600 CV) tiptronic 8 vel. 312 318 13,7-14,0 160.650 € ECO A | G

(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo Cod.

A
B
C
D
E
F
G

Autonomías eléctricas
(km) WLTP Combinado

55 TFSIe | Básico 45

60 TFSIe | Básico 45

TMAIMG Motor Cil.

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

Potencia Transmisión

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Etiqueta DGT 
PRECIO FINAL 

RECOMENDADO

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 
(l/100km)

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión

TMAIMG Motor Cil. Potencia Transmisión
Emisiones CO2 WLTP (g/km) Consumo WLTP 

(l/100km)

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Pegatina aros Audi

Accesorios

Paño
Tarjeta SD

Pegatina quattro
Beam aros Audi

Accesorios incluidos 
en el precio del coche

Etiqueta DGT 

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Funda de Barras
Beam quattro



Audi e-tron | Listado de precios (1) Información adicional
Enero 2021

Audi e-tron | Básico

GENABE 50 quattro 230 kW 
71 (Bruta)
64 (Neta) 

540 26,6- 22,4 339 73.190 € 0 A

GENAAE 55 quattro 300 kW
95 (Bruta)
86 (Neta) 

664 26,4- 22,8 437 85.830 € 0 A

Audi e-tron| Advanced

GENBBE 50 quattro 230 kW 
71 (Bruta)
64 (Neta) 

540 26,6- 22,4 314 79.490 € 0 A

GENBAE 55 quattro 300 kW
95 (Bruta)
86 (Neta) 

664 26,4- 24,4 404 92.130 € 0 A

Audi e-tron | S line

GENCBE 50 quattro 230 kW 
71 (Bruta)
64 (Neta) 

540 26,6- 22,4 314 83.690 € 0 A

GENCAE 55 quattro 300 kW
95 (Bruta)
86 (Neta) 

664 26,4- 24,4 404 96.330 € 0 A

Audi e-tron | Black line edition

GENCBE 50 quattro 230 kW 
71 (Bruta)
64 (Neta) 

540 26,6- 22,4 313 85.190 € 0 A

GENCAE 55 quattro 300 kW
95 (Bruta)
86 (Neta) 

664 26,4- 24,5 403 97.840 € 0 A

Audi e-tron | S

GENSCE e-tron S quattro 370 kW
95 (Bruta)
86 (Neta)

973 27,0- 28,4 361 100.500 € 0 A

(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo Cod.
A
B
C
D
E
F
GBeam quattro

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

Accesorios
Paño

Tarjeta SD
Pegatina quattro
Beam aros Audi

Pegatina aros Audi
Funda de Barras

Autonomía
(km)*

Batería
(kWh)

Par motor
(Nm)

Consumo 
(kWh/100km)

* La autonomía mostrada en el vehículo en un uso normal puede ser menor a la homologada ya que se calcula utilizando el nivel de carga de la batería, las conduciones térmicas actuales y las cifras de consumo 
recientes. Debido a la alta eficiencia del vehículo y el sistema de propulsión eléctrica, cualquier resistencia a la conducción tiene mucho mayor efecto sobre la autonomía que en un vehículo de combustión. La 
autonomía depende principalmente de los siguientes factores: condiciones térmicas (frio/calor), estilo de conducción y velocidad media, tipo y tamaño de neumático, condiciones y orografía de la carretera, 
consumidores adicionales (calefacción, aire acondicionado), pasajeros y equipaje y factores externos como vientos laterales y frontales.

TMAIMG Motor

Accesorios incluidos 
en el precio del 

coche
Potencia

Accesorios incluidos 
en el precio del 

coche
Potencia

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Batería
(kWh)

Par motor
(Nm)

Consumo 
(kWh/100km)

Accesorios incluidos 
en el precio del 

coche
Potencia

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Accesorios incluidos 
en el precio del 

coche

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Batería
(kWh)

Etiqueta DGT TMAIMG

Accesorios incluidos 
en el precio del 

coche
Potencia Etiqueta DGT 

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

TMAIMG Motor

Motor

TMAIMG

Autonomía
(km)*

Etiqueta DGT 
Par motor

(Nm)
Batería
(kWh)

Potencia

TMAIMG Motor

Autonomía
(km)*

Etiqueta DGT 

Consumo 
(kWh/100km)

Autonomía
(km)*

Motor

Par motor
(Nm)

Autonomía
(km)*

Consumo 
(kWh/100km)

Par motor
(Nm)

Batería
(kWh)

Consumo 
(kWh/100km)



Audi e-tron Sportback| Listado de precios (1) Información adicional
Enero 2021

Audi e-tron Sportback | Básico

GEAABE 50 quattro 230 kW 
71 (Bruta)
64 (Neta) 

540 26,3 - 21,6 346 75.490 € 0 A

GEAAAE 55 quattro 300 kW
95 (Bruta)
86 (Neta) 

664 26 - 22,4 446 88.130 € 0 A

Audi e-tron Sportback| Advanced

GEABBE 50 quattro 230 kW 
71 (Bruta)
64 (Neta) 

540 26,3 - 21,6 321 81.790 € 0 A

GEABAE 55 quattro 300 kW
95 (Bruta)
86 (Neta) 

664 26 - 24 414 94.430 € 0 A

Audi e-tron Sportback | S line

GEACBE 50 quattro 230 kW 
71 (Bruta)
64 (Neta) 

540 26,3 - 21,6 324 85.990 € 0 A

GEACAE 55 quattro 300 kW
95 (Bruta)
86 (Neta) 

664 26 - 23,8 417 98.630 € 0 A

Audi e-tron Sportback | Black line edition

GEACBE 50 quattro 230 kW 
71 (Bruta)
64 (Neta) 

540 26,3 - 21,6 323 87.490 € 0 A

GEACAE 55 quattro 300 kW
95 (Bruta)
86 (Neta) 

664 26 - 23,9 415 100.130 € 0 A

Audi e-tron Sportback| S

GEASCE e-tron S quattro 370 kW
95 (Bruta)
86 (Neta)

973 26,6-28,1 368 102.800 € 0 A

(1) El dato de emisiones de CO2 varía en función del equipamiento opcional escogido, y determina el Impuesto de Matriculación del vehículo Cod.
A
B
C

D

E
F
G

Pegatina aros Audi
Funda de Barras

Beam quattro

Accesorios incluidos 
en el precio del 

coche

Accesorios
* La autonomía mostrada en el vehículo en un uso normal puede ser menor a la homologada ya que se calcula utilizando el nivel de carga de la batería, las conduciones térmicas
actuales y las cifras de consumo recientes. Debido a la alta eficiencia del vehículo y el sistema de propulsión eléctrica, cualquier resistencia a la conducción tiene mucho mayor 
efecto sobre la autonomía que en un vehículo de combustión. La autonomía depende principalmente de los siguientes factores: condiciones térmicas (frio/calor), estilo de 
conducción y velocidad media, tipo y tamaño de neumático, condiciones y orografía de la carretera, consumidores adicionales (calefacción, aire acondicionado), pasajeros y 
equipaje y factores externos como vientos laterales y frontales.

Paño
Tarjeta SD

Pegatina quattro

Beam aros Audi

Accesorios incluidos 
en el precio del 

coche

TMAIMG Motor Potencia
Batería
(kWh)

Par motor
(Nm)

Consumo 
(kWh/100km)

Autonomía
(km)*

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

Accesorios incluidos 
en el precio del 

coche

TMAIMG Motor Potencia
Batería
(kWh)

Par motor
(Nm)

Consumo 
(kWh/100km)

Autonomía
(km)*

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

Accesorios incluidos 
en el precio del 

coche

TMAIMG Motor Potencia
Batería
(kWh)

Par motor
(Nm)

Consumo 
(kWh/100km)

Autonomía
(km)*

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Consumo 

(kWh/100km)
Autonomía

(km)*
TMAIMG Motor Potencia

Batería
(kWh)

Par motor
(Nm)

PRECIO FINAL 
RECOMENDADO

Etiqueta DGT 
Accesorios incluidos 

en el precio del 
coche

Autonomía
(km)*

Consumo 
(kWh/100km)

TMAIMG Motor Potencia
Batería
(kWh)

Par motor
(Nm)
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